
 

 
Uchwała NR 3670 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 maja 2017 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Jerzego Krigera do podpisywania i parafowania wniosku o 

dofinansowanie projektu pn. „Zakup taboru dla aglomeracyjnych kolejowych przewozów pasażerskich 

na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej” oraz zatwierdzania procedur realizacji projektu. 

 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 

2016 r., poz. 486 ze zm.)  Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

1. Upoważnia się Pana Jerzego Krigera - Dyrektora Departamentu Transportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, do podpisywania i 

parafowania wniosku składanego w postępowaniu konkursowym NR POIiŚ.5.2/1/16 o 

dofinansowanie projektu pn. „Zakup taboru dla aglomeracyjnych kolejowych przewozów 

pasażerskich na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej” oraz zatwierdzania wymaganych 

w dokumentacji aplikacyjnej szczegółowych procedur realizacji projektu. 

2. W przypadku nieobecności Pana Dyrektora Jerzego Krigera spowodowanej urlopem lub 

zwolnieniem lekarskim, do wykonywania w/w czynności upoważnia się Pana Henryka 

Szczefanowicza - Zastępcę Dyrektora Departamentu Transportu. 

 

§2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Uzasadnienie  

do Uchwały NR 3670 / 2017 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 maja 2017 r. 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Jerzego Krigera do podpisywania i parafowania wniosku o 

dofinansowanie projektu pn. „Zakup taboru dla aglomeracyjnych kolejowych przewozów pasażerskich 

na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej” oraz zatwierdzania procedur realizacji projektu. 

 

 

 Zarząd Województwa Wielkopolskiego na posiedzeniu w dniu 31 marca 2017 r. - po 

rozpatrzeniu informacji Departamentu Transportu -  podjął decyzję (wyciąg z protokołu nr 145/2017) 

obniżenia wartości projektu „Zakup taboru dla aglomeracyjnych kolejowych przewozów pasażerskich 

na obszarze Poznańskiej Kolei Metropolitalnej” o połowę – do 119,925 mln zł, tj. poziomu 

uwzględniającego wysokość środków własnych zabezpieczonych w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej i zakupu maksymalnie 5 sztuk pojazdów. Zdecydowano także o zachowaniu wariantu 

zakupu 10 sztuk pojazdów w przypadku zwiększenia maksymalnego poziomu dotacji do 85% kosztów 

kwalifikowalnych projektu. 

Dofinansowanie projektu możliwe będzie w ramach Konkursu Nr POIiŚ.5.2/1/16 - Działania 5.2 

Rozwój transportu kolejowego poza TEN-T Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 

2014-2020. Termin składania dokumentacji aplikacyjnej upływa w dniu 31 maja 2017 r. 

 

Jednym z wymaganych załączników do wniosku  jest Upoważnienie / Pełnomocnictwo dla osób do 

podpisywania i parafowania wniosku o dofinansowanie (załącznik 16). 

Niezbędne jest ponadto oświadczenie Wnioskodawcy, iż posiada on i stosuje wskazane procedury 

związane z realizacją projektu (załącznik 8). 

 

W tym stanie faktycznym podjęcie, na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 486 ze zm.),  uchwały w przedłożonym kształcie 

- jest uzasadnione. 

 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 


